
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

110 

705 

248 

230 

217 

398 

Nome 

DRAGONE ALESSANDRO 

TONALINI CRISTIAN 

URSU BOURUC EDUARD 

DECKER MARCO HENRY 

FARRO MASSIMO 

ITZCOVICH MANUEL 

Classe 
125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

FZ 

F u o r i  z o n a  

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

12:20.255 

12:20.603 

12:26.617 

12:29.484 

12:39.074 

5.021 

Diff 

0.348 

6.362 

9.229 

18.819 

DNF 

Differenza 

0.348 

6.014 

2.867 

9.590 

15 Giri 

Tempo Migliore 

48.622 

48.620 

49.099 

48.955 

49.609 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.348 

Velocità  Media 

78,784 

Miglior tempo sul giro 

48.620 

Velocità Migliore 

79,967 

Giro Migliore di 

705 - TONALINI CRISTIAN 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

10° KSC - COP. ITALIA ZONA 1 - ALPI 5 

GARA 1 

125 OK N JUNIOR 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:01:22 

Viverone 1,080 km 

29/09/2024 12:48 


